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Måldokument
Det här måldokumentet har som syfte att uttrycka föreningens verksamhetsmål. 
Det ska också förtydliga vad föreningen kan göra och gör för att främja dessa. Dessutom syftar 
dokumentet att åskådliggöra de resurser föreningen har att ta till i sin verksamhet mot dessa 
mål.

Övergripande Mål
§ 4 Syfte

Föreningens syfte är främst att främja spelande av olika former av spel, levande rollspel samt 
amatörfilm, amatörteater och författande.

Ur Dionysos Stadgar 2006

Dionysos primära mål är att främja olika former av kulturella förehavanden, med ett fokus, som 
skiner igenom i stadgarna. Fokuset ligger på spel. Somliga syften har lagts till under 
föreningens existens och så kommer säkerligen ske även i framtiden. Utöver spel i alla dess 
former ryms alltså även andra discipliner.

Föreningen syftar att erbjuda olika former av resurser till medlemmar som vill arrangera, inom 
föreningen, för föreningen såväl som större arrangemang som berör allmänheten.

Vi syftar även till att föra samman individer i diskussion och samtal kring de ämnen som 
föreningen är verksam kring. För att tillgodose medlemmars informationsbehov såväl som för 
att nyttja den samfällda kreativitet som uppstår i dessa möten.

Nyckelord: Kulturfrämjande, Resurser, Mötesplats

Kort Historik
Dionysos Spelförening skapades år 2004, den 10:e Augusti då föreningens konstituerande 
årsmöte ägde rum. Föreningen skapades ur en rollspelssammanslutning av vänner. Vi har 
genom åren haft ett starkt fokus på spel och i synnerhet rollspel. Föreningen är ansluten till 
SVEROK. Ändringen av epitet till Dionysos Kulturförening beslutades under 2006.

Dionysos hemsida har varit aktiv sedan 2005-03-06 enligt den äldsta bevarade tidsstämpeln. 
Hemsidan är i tämligen konstant utveckling och aktivitetsnivån har sedan dess skapande varit 
högt och ständigt ökat allt eftersom mer av föreningens organisation nyttjat hemsidan som 
plattform. Nu sköts den överväldigande majoriteten av Dionysos planering via hemsidan, en 
försvinnande mängd sköts via e-post och en konstant andel hanteras givetvis muntligen.

Föreningen har under 2005-2006 haft rollspelsgrupper aktiva i stort sett konstant med minst ett 
speltillfälle varannan vecka, oftast frekventare. Gruppantalet har varierat mellan en och fem 
grupper och flera ytterliggare spelgrupper ligger konstant i planeringsstadiet.
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Medlemsantalet har ökat ansenligt det senaste åren från 11 vid hemsidans 
öppnande till 20 under Augusti 2006.

Mål

Kulturfrämjande

Dionysos ska verka för att hjälpa medlemmar som är intresserade av att arrangera 
kulturella evenemang. Från speltillfällen till aftonbjudningar med pardans. Stadgarna 
specifierar var föreningens fokus ligger, möjligheter utöver detta är däremot alltid 
möjligt att ta upp för diskussion. Föreningen kan erbjuda råd, potentiella deltagare och 
medorganisatörer samt ekonomiskt stöd såväl som informationsspridning.

Föreningen ska uppmuntra intressanta idéer och evenemang och bidra med resurser i 
möjlig mån.

Resurser

Vi i Dionysos Kulturförening har en föreningslokal som medlemmar kan nyttja för 
arrangemang utan avgift. Denna kan bokas hos lokalansvarig och har det mesta som 
behövs för spelande och flera andra typer av tillställningar.

Det finns ett antal rollspelsböcker i föreningens ägo, en full förteckning över dessa 
kommer finnas på hemsidan. Vi har även köpt in material till lajv-rollspel som kan lånas 
exempelvis när föreningen deltar i ett lajv eller arrangerar sådant själva.

Utöver detta har Dionysos hemsida flera praktiska funktioner att erbjuda en arrangör. Ett 
kalendarium för planerade evenemang och aktuella händelser. Redan nämnda forum är 
utmärkt för att sprida eller ta till sig information, skapa diskussion och organisera sig.

Mötesplats

Föreningen samlar individer med aktivt intresse i många olika fält och discipliner. 
Föreningens största resurs ligger slutgiltigen i medlemmars kreativitet.

På forumet finns många aktiva arrangörer av olika slag och med olika erfarenheter. Idéer 
utbyts, provas som experiment och införlivas som fullständiga projekt, på regelbunden 
basis.

Föreningens medlemmar är också en intresserad publik för många olika typer av projekt 
och därmed en utmärkt bas att värva en publik från om någon exempelvis behöver testa 
en idé eller framföra något ofärdigt.
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Verksamhet
Primärt stöttar föreningen arrangörer inom föreningen. Det ligger inget tvång 
på varken Styrelse eller medlemmar att organisera verksamhet och sysselsättningar inom 
föreningen. Det föreningen gör är att facilitera arrangerande inom föreningen för att erbjuda 
medlemmar utlopp för sina idéer såväl som en chans att uppleva andras.

På intet sätt kan föreningen kräva arrangemang av någon eller aktivitet från sina medlemmar. 
Därmed ligger det hos medlemmarna att framföra idéer och förslag för föreningen att stödja. 
Föreningens fokus ligger alltid på de aktiva medlemmarnam, särskilt då arrangörerna, utan 
vilka föreningen inte alls skulle ha någon verksamhet.

Den enda tvungna verksamheten är de plikter som Styrelsen i egenskap av förtroendevalda 
utför. Administrativa sysslor och beslutsfattande. All annan aktivitet inom föreningen är 
självpåtagen.

Via kontakt med en styrelsemedlem eller genom att själv närvara på ett styrelsemöte kan en 
medlem framföra sina ärenden till Styrelsen. Det går även att framföra ärenden på forumet för 
Styrelsen att ta ställning till. Beslut måste inte dröja till ett möte och kan därför fattas tämligen 
snabbt vid behov.

Att arrangera något inom föreningen kräver inte Styrelsens exklusiva godkännande vad gäller 
ordinära saker. Rollspelsgrupper, bjudningar, spelkvällar och liknande är alla varmt välkomna 
arrangemang och utgör självaste livsblodet i föreningens verksamhet. Styrelsen måste oftast 
bara involveras när det är en fråga om penningresurser.

Sammanfattningsvis
Dionysos är en förening där medlemmarnas egna verksamhet och idéer är allt. När vi säger att 
vi vill ha arrangemang och idéer så menar vi det. Det är vad vi sysslar med. Rutinerade 
spelledare såväl som nybörjare med ett knoppande lajvintresse bör finna utlopp i föreningen. 
Och om du tycker att något saknas, bidra med det eller för fram det som en idé till de andra 
medlemmarna.

Detta dokument bör göra klart för medlemmar och andra intresserade vad föreningens syfte och 
verksamhet består av. Dessutom kan det stå som en grundtanke för vad verksamheten bör hållas 
vid. Ett måldokument för Styrelse och arrangörer.
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